
 1 

Bugyi Nagyközség Önkormányzatának 
18/2014. (X.27.) sz. rendelete  

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjának megállapításáról  
,  

Bugyi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) pontjában és 32. (2) bekezdésében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a feladatkörében 
eljárva az alábbi rendeletet alkotja:  
 

A rendelet hatálya  
 

1. §. 
 

A rendelet hatálya kiterjed a - polgármesterre és az alpolgármester kivételével - a települési 
képviselőkre a bizottságok nem képviselő tagjaira. 
   

Tiszteletdíj 
 

2. §. 
 

(1) A képviselőket a képviselői munkájukért tiszteletdíj illeti meg, amelynek havonkénti 
összege 70.000,-Ft(Képviselői alapdíj). 

 
(2) A bizottság elnöke munkájáért –képviselői alapdíjon felül- 14.000,-Ft összegű tiszteletdíj 

illeti meg. Az elnök távollétében a bizottsági ülést levezető képviselőt illeti meg. 
 
(3) A képviselő bizottsági tagokat, a nem képviselő bizottsági tagokat bizottsági munkájukért 

7.000,-Ft összegű tiszteletdíj illeti meg. 
            
 

3. §. 
 

(1) A tiszteletdíjat a Polgármesteri Hivatal havonként utólag számolja el és gondoskodik a 
kifizetésekről. 

 
(2)  A tiszteletdíj a képviselőket a testületi ülések számától függően a részvétel arányában  

illeti meg. 
 
(3) A tiszteletdíj a bizottságok nem képviselő tagjait a bizottsági ülések számától függően a 

részvétel arányában illeti meg.  
 
(4) Az arányosítás a tárgyhavi – megjelenési kötelezettséggel járó ülésekről készült – jelenléti 

ívek alapján történik.  
 

 
4. §. 

 
A tiszteletdíj mértékét a képviselőtestület évente a költségvetési rendelet megalkotásakor 
felülvizsgálhatja. 



 2 

5. §. 
 

A tiszteletdíj elszámolását és kifizetését a képviselőtestület a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 
előterjesztése alapján negyedévenként ellenőrizheti 
 

Záró rendelkezések 
6. §. 

 
(1) A rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba, a hatálybalépéssel egyidejűleg az 

önkormányzati képviselők tiszteletdíjának mértékéről, a természetbeni juttatásokról szóló 
29/2003. (XII.01.) önkormányzati rendelete hatályát veszti.   

   
(2) A rendelet helyben szokásos módon kerül kihirdetésre, melyről a jegyző gondoskodik. 
 
 
2014. október 16. 
   
                                Szatmári Attila     Somogyi Béla 
                             jegyző      polgármester 
 
A Rendelet 2014. október 27. napján lett kihirdetve  
 
 
                                                                                   Szatmári Attila  
                                                                                              jegyző 
             
 


